
 

标段编号：  2410-440343-04-01-822232004001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标深圳市建设工程勘察招标投标

文件文件
 

标段名称： 坝光地区九年一贯制学校（勘察）（重新招标） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市大升勘测技术有限公司 

 

日期： 2025年01月20日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明 页码索引

1

企业资质（若联合

体投标，联合体各

方均需提供）

提供企业资质证书扫描件，原件备查。 P1-10

2

项目负责人资格

（若联合体投标，

由联合体牵头单

位提供）

提供项目负责人的注册执业资格证书原件扫描件。 P11-14

3

企业同类工程业

绩（若联合体投

标，由联合体牵头

单位提供，不评

审）

近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最

具有代表性的同类工程勘察的业绩（业绩类别：房

建类岩土工程勘察）。 注：①业绩证明材料需提供

勘察合同原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需

包含工程名称、单位名称、工程规模、签订时间、

合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。 ②

业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰

或印章不清晰的，投标人需在规定时间内及时澄清，

否则不予计取。 ③业绩类别为房建类岩土工程勘

察，提供的合同中未能体现房建类岩土工程勘察的

还需提供证明材料原件扫描件，否则不予计取。证

明材料由投标人出具的不予记取。 ④金额以合同金

额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，

且需同时提供中标通知书。 ⑤以合同签订的时间为

准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计

取。 ⑥业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供

资料前 5项业绩统计。 ⑦请投标人按照第三章招标

人对招标文件的补充/修改中的表格填写。

P15-72

4

项目负责人同类

工程业绩（若联合

体投标，由联合体

牵头单位提供，不

近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承

担过自认为最具有代表性的同类工程勘察的业绩

（业绩类别：房建类岩土工程勘察）。 注：①业绩

证明材料需提供担任同类工程项目负责人的勘察合

P73-137



评审） 同原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需包含工

程名称、单位名称、项目负责人名字、工程规模、

签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予

计取。 ②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描

件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时间内

及时澄清，否则不予计取。 ③业绩类别为房建类岩

土工程勘察，提供的合同中未能体现房建类岩土工

程勘察的还需提供证明材料原件扫描件，否则不予

计取。证明材料由投标人出具的不予记取。 ④金额

以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金

额为准，且需同时提供中标通知书。 ⑤以合同签订

的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩

的不予计取。 ⑥合同需体现拟派项目负责人名字及

职务，无法体现项目负责人名字及职务的，还需提

供业主出具的证明材料，否则不予计取。证明材料

由投标人出具的不予记取。⑦业绩提供不超过 5项，

如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。 ⑧请投

标人按照第三章招标人对招标文件的补充/修改中

的表格填写。

5
备注（请各投标人

注意）

1.资信要素不进行评审，但作为票决入围、票决定

标的重要参考资料，请投标人认真填报，要求投标

人将资信标部分以业绩文件的形式上传，其真实性

通过公示予以监督。 2.请按要求填写，无需盖章，

所有附件资料必须清晰可见，否则招标人可做无效

资料处理。



目录

1、企业资质 ......................................................................................................................1

2、项目负责人资格 ....................................................................................................... 11

3、企业同类工程业绩 ...................................................................................................15

4、项目负责人同类工程业绩 ...................................................................................... 73



1

1、企业资质



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11

2、项目负责人资格



12



13



14



15

3、企业同类工程业绩

近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最具有代表性的同类工程勘察的业绩表

（业绩类别：房建类岩土工程勘察）

1、项目名称：红岭教育集团（大鹏校区）建设项目勘察（合同金额：667.27万元，勘

察费 540.99万元）；合同签订时间：2020.11.9；）

2、项目名称：东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程（合同金额：2318.8341万

元（勘察部分 552.0352万元）；合同签订时间：2021.12.16；）

3、项目名称：华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察（合同金额：1868.6

万元（勘察部分 634.96万元）；合同签订时间：2023.9；）

4、项目名称：光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23

地块、01-24地块、01-25地块、01-26地块勘察服务

（合同金额：1613.4382万元（勘察部分 531.4537万元）；合同签订时间：2023.4.28；）

5、项目名称：“一馆一中心”项目勘察（合同金额：747.6万元（勘察部分 573.79万

元）；合同签订时间：2020.10.20；）

注：①业绩证明材料需提供勘察合同原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需包含工程

名称、单位名称、工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时

间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类岩土工程勘察，提供的合同中未能体现房建类岩土工程勘察的还需提

供证明材料原件扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通知

书。

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

⑥业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



16



17

（1）红岭教育集团（大鹏校区）建设项目勘察



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28

（2）东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40

（3）华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53

（4）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23地块、01-24

地块、01-25地块、01-26地块勘察服务.



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66

（5）“一馆一中心”项目勘察



67



68



69



70



71



72



73

4、项目负责人同类工程业绩

近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承担过自认为最具有代表性的同类工程

勘察的业绩表（业绩类别：房建类岩土工程勘察）

项目负责人（姓名）：李江涛

1、项目名称：红岭教育集团（大鹏校区）建设项目勘察（合同金额：667.27万元，勘

察费 540.99万元）；合同签订时间：2020.11.9；）

2、项目名称：东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程（合同金额：2318.8341万

元（勘察部分 552.0352万元）；合同签订时间：2021.12.16；）

3、项目名称：华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察（合同金额：1868.6

万元（勘察部分 634.96万元）；合同签订时间：2023.9；）

4、项目名称：松岗实验学校改扩建工程勘察

（合同金额：254.8212万元；合同签订时间：2022.12.15；）

5、项目名称：文理集团科创学校拆除重建工程勘察（合同金额：304.0322万元；合同

签订时间：2022.8.17；）

注：①业绩证明材料需提供担任同类工程项目负责人的勘察合同原件扫描件（需提供合

同关键页,其内容需包含工程名称、单位名称、项目负责人名字、工程规模、签订时间、合同

额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定

时间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类岩土工程勘察，提供的合同中未能体现房建类岩土工程勘察的还需

提供证明材料原件扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通

知书。

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

⑥合同需体现拟派项目负责人名字及职务，无法体现项目负责人名字及职务的，还需提

供业主出具的证明材料，否则不予计取。

⑦业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



74

（1）项目负责人资格证书



75



76



77



78

（2）项目负责人业绩证明



79

①红岭教育集团（大鹏校区）建设项目勘察



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90

②东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102

③华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115

④松岗实验学校改扩建工程勘察



116



117



118



119



120



121



122



123

⑤文理集团科创学校拆除重建工程勘察



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137




	封面
	企业资质（若联合体投标，联合体各方均需提供）
	项目负责人资格（若联合体投标，由联合体牵头单位提供）
	企业同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提供，不评审）
	项目负责人同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提供，不评审）
	备注（请各投标人注意）

